
1 

 

2025 年 8 月 4 日 

 

重要なお知らせ 

「Clear Beauty Active」旧ブランドサイトのドメインを使用した 

不審なサイトにご注意ください 

 

お客様各位 

 

この度、過去に弊社が運営しておりました「Clear Beauty Active」旧ブランドサイトのドメインが、サイ

ト変更後に有効期限切れとなり、その後、第三者によって取得されていることが判明いたしました。 

 

現在、上記当該ドメインでは不適切なサイトが公開されております。 

 

お客様をはじめ、関係者の皆様には、本件により多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますこ

とを深くお詫び申し上げます。 

 

また、一部の方には大変不快な思いをさせてしまったことを重ねてお詫び申し上げます。 

 

＜お客様へのお願いと注意喚起＞ 

これまでに弊社が販売いたしました Clear Beauty Active 商品の下げ札や口紙には、旧ブランドサ

イトの URL および QR コードが印刷されているものがございます。お手元に下げ札や口紙の付い

た商品をお持ちのお客様におかれましては、当該 URL および QR コードにアクセスなさらないよう

お願い申し上げます。 

 

当該サイトは、弊社とは一切関係ございません。誤ってアクセスされますと、意図しない情報に触れ

る可能性がございますので、くれぐれもご注意ください。 

 

＜Clear Beauty Active ブランドページ＞ 

弊社が提供しております Clear Beauty Active の現行ブランドページは、以下の URL です。 

https://www.atsugi-styleup.jp/shop/pages/cb-active.aspx 

 

＜今後の弊社の対応について＞ 

弊社は、このような事態が発生したことを重く受け止めております。 

今後は、ドメインの管理体制をより一層強化し、使用終了後のドメインの取り扱いについても厳正な

管理を徹底してまいります。 

https://www.atsugi-styleup.jp/shop/pages/cb-active.aspx


2 

 

 

本件に関するご質問やご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

＜お問い合わせ先＞  

アツギ株式会社 お客様相談窓口  

TEL：046-235-2911 FAX：046-234-0714  

受付時間：9:00～12：00、13：00～16:00 

 [土・日・祝日・2025 年 8 月 9 日（土）～8 月 17 日（日）の期間・年末年始をのぞく]  

メールでのお問い合わせは https://www.atsugi.co.jp/inquiry/input お問い合わせフォームよりお

願いいたします。 

 

お客様からご連絡いただきました個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

https://www.atsugi.co.jp/inquiry/input

